Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мысовская средняя общеобразовательная школа»

Муромцевского муниципального района Омской области

Номер

документа

Дата

составления

37 11.09.2024

Приказ

с. Мыс

О внесении изменений в приказ № 36 от 11.09.2024 «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024 –

2025 учебного года в МБОУ «Мысовская СОШ»»

На основании Распоряжения Министерства образования Омской области

№ Р-24-2107 от 27.08.2024 года «Об организации и проведении

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», в

соответствии с организационно-технологической моделью проведения

школьного этапа ВсОШ, на основании Распоряжения Министерства

образования Омской области от 10.09.2024 № Р-24-2236 «О внесении

изменений в распоряжение Министерства образования Омской области от 27

августа 2024 года № Р-24-2236»  внести в приказ № 36 от 11.09.2024

изменения.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 36 от 11.09.2024 «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024 – 2025

учебного года в МБОУ «Мысовская СОШ» следующие изменения:

1) в таблице приложения № 2 «Сроки проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»:

- в строке 14 слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить

словами «Основы безопасности и защиты Родины»;

- в строке 19 слово «Технология» заменить словами «Труд (технология)».

2. Контроль настоящего приказа возложить на Столбенникову М.Ю.,

заместителя директора.

Директор ОУ                                                   В.Н.Фомин

С приказом ознакомлены:

Приложение № 2

к приказу № 36  от 11.09.2024 г.

СРОКИ

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

№

п/п

Наименование

общеобразовательного

предмета

Сроки проведения

1 Астрономия 26.09.2024

2 Право 27.09.2024

3 Русский язык 30.09.2024

4 Английский язык 01.10.2024

5 История 02.10.2024

6 Физика 03.10.2024

7 Литература 04.10.2024

8 География 07.10.2024

9 Обществознание 08.10.2024

10 Биология 10.10.2024-11.10.2024

11 Химия 14.10.2024

12
Основы безопасности

и защиты Родины

16.10.2024

13 Математика 17.10.2024-18.10.2024

14

Искусство ( мировая

художественная

культура)

21.10.2024

15 Физическая культура 23.10.2024

16 Информатика 24.10.2024

17  Труд «технология» 25.10.2024

		2024-09-18T14:35:45+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЫСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ